Huolati aut fundor
comes cogitamina
scelerata prenemēs
diuino directus in gemo as-
tante ipius monasterii ab-
bate cum venerabili funde
si epo sacrum corpus mirabi-
li fragrantia redolens de lo-
co ubi iacebat assumpsit et
in civitate fundor cuius ipse
dñs erat in proprio palatio ho-
norifice collocavit tam pre-
tiosum thesaurum ab intru-
sorum sub diligenti tu-
stodia servatum. **R.** Corpore
datur in festo corporis xpi cuius
grande misterium reseravit oc-

cultum retens et dictavit scri-
bens officium. **Dono doctor divi-
m muliens.** **V.** Nam per urba-
num opus indicitur et per urba-
num ordinem redditur. **Dono:**
Blona Dono In Secundo
nocturno ant. Caelum huc
glorificat xpo iam fruente
quem terra mirificat signis
affluentem **ps.** Cum innot
Ant. Natu vite iam ereptu
vini reddit filium et inter ho-
stes protectum tunc servat de-
lini **ps.** Verba mea **Ant.**
De vini dispendio vivat inuo-
tantem dampnatum suspendio
saluat implorante **ps.** Dne dñs

Antem: Lectio in:
Inobilissimis dnab;
iacobe videlicet ma-
tris comitis honorati et un-
epi fundensis iuxta theca
sacri corporis vigilantibus
et multis offerentibus an illud
sancti theome de aquino ver-
corpus existeret: presatus dor-
tor ex theca progressus mox
initio regressus et sic eas ple-
ne certificavit: **R.** Corpus
sacrum dum terre tollitur suis

mentem ppulsat dubium si mor
ei verum assentur per doctoris
patens alloquium Nam hoc co
pus quod vobis redditur vñ
inquit est thome ppriū **V** Doc
tor a stans fratrem alloquitur
et oranti res certa panditur.

Nam hoc corpus **Lectio v.**

Res gesta volat in
publicum et ad se
remissimū ludu
rum regem sitilie repente
fama perducitur Qui plu
ribus collectis epis et milib
us et sacra pagine doctoribus
eos ad prefatum comitem
destinavit: ut regno suo cor
pus sacratissimum largire
eo maxime regnante super
siste quor eadem stirps cla
rissima fuerat regum str
et comiti aquinor **R**an
guens presul in egro corpore
mor auditis letis exequijs vo
tum promit ex ymo pectore af
fatum sacris sollempnis Spe
stanti de sancti munere **V** hic
salutis potius gaudys se con
mendat eius presidys Spe
stanti de sancti munere:

Non an **Lectio vi.**
nuit comes regi in
dignum vehemen

ter existimans ppriam spo
liare patriam thesauris ta
inclit et luti temporalis
obtentu dono tam iniurioso
terrenas preferre diuitias
Metuens alit gra se regi
tam gntare potentiam cor
pus sacra vñde tulerat or
tulte recondidit: oportum
tempus expectans quo il
lud in ciuitate suam fun
dor denuo reportaret **Tu:**